ESTADO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 92000-4398

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 006/2025                       Taipu/RN, 15 de Setembro de 2025.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Taipu/RN,
Rutiana do Nascimento Silva.

TÍTULO DE CIDADÃO TAIPUENSE

.

      Requeiro, na forma regimental, depois de ouvido o plenário, que seja
concedido TÍTULO DE CIDADÃO TAIPUENSE a Sra. YRAGUACY ARAUJO
ALMEIDA DE SOUZA pelos seus relevantes serviços prestados a este
município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em Taipu/RN, 15 de Setembro de 2025.

Bruno Antunes Ferreira de Queiroz
Vereador